
Soukromá škola Slunce  
v Unhošti slaví letos  

25 let svého trvání

BENEFIČNÍ VÝSTAVA
Nadačního fondu Slunce pro všechny

5. - 30. června 2017, OC Central Kladno
Výstava zachycuje činnost všech zařízení Slunce,  

která se starají o osoby se zdravotním znevýhodněním.
 Prostřednictvím fotek a obrázků nahlédnete pod střechu škol Slunce. 
 Představíme Vám sociální služby pro lidi s hendikepem, děti, rodiny  

i seniory, které nabízí Centrum služeb Slunce svítí všem.
 Přiblížíme Vám, co vše podporuje Nadační fond Slunce pro všechny.
 Žijeme, bydlíme a pracujeme na Kladensku – přijďte nás poznat, popovídat si, 

pobavit se a dát si s námi kávu a něco dobrého z chráněné pekárny Slunce.

BOHATÝ DOPROVODNÝ PROGRAM:
Pondělí 5. 6. 13.30 hod. 
Slavnostní vernisáž výstavy Nadačního 
fondu Slunce pro všechny s patronkou 
Mahulenou Bočanovou. Vystoupí děti ze 
školy Slunce a zahrají a zazpívají poslanec 
Petr Bendl a František Konvalinka.

Čtvrtek 8. 6. 15 hod. 
Promítání filmu se speciální tematikou

Pátek 9. 6. 14 hod. 
Slavnostní zahájení charitativního bazárku  
– vystoupí Klub seniorů Slunce, ochutnávka 
výrobků chráněné kavárny a pekárny Slunce.  
Bazárek se bude konat od pátku 9.6.  
do soboty 10.6. V prodeji budou kabelky, 
boty, hrnečky, oblečení, CD a mnoho dalších 
pokladů za SyMBOlICKé CENy. 
Výtěžek bazárku bude věnován Nadačnímu fondu 
Slunce pro všechny a bude zveřejněn při Soirée pro 
Slunce 21. června v Divadle Bez zábradlí.

Pondělí 12. 6. 13-15 hod. 
Seminář Cvičení zrakové percepce – 
s praktickou ukázkou základního vyšetření 
dětí se zkříženou lateralitou. Seminář vede 
Mgr. Martina Hamplová (www.ortoptika.com/cs).  
Svou účast potvrďte na mail: pizova@slunce.info.

Čtvrtek 15. 6. 15 hod. 
Chci pomáhat – beseda se zástupci Centra 
služeb Slunce všem o tom, jak nastartovat 
svou kariéru v sociální sféře – studium, 
kurzy, jaké dovednosti potřebuji aj.

Pátek 16. 6. 14 hod. 
Vystoupení zpěvačky a herečky Zuzany 
Žákové a zpěváka Petra Macháčka. 
Ochutnávka pečiva z chráněné kavárny 
a pekárny Slunce. Součástí odpoledne bude 
tombola o 2 lístky na Soirée pro Slunce – 
společenský večer plný krásné hudby, který 
proběhne 21. června v Divadle Bez zábradlí v Praze.

Pondělí 19. 6. 14 hod. 
Výstava a ukázka speciálních pomůcek pro 
výuku zdravotně znevýhodněných dětí.

Čtvrtek 22. 6. 15 hod. 
O psychoterapii, koučinku a osobním rozvoji 
aneb Jak přivést manžela/manželku do Bohnic 
a rodinu na buben – beseda s psychologem 
Petrem Ptáčkem (www.psychoterapie-praxe.cz).

Pátek 23. 6. 14 hod. 
Odpoledne s hercem Divadla Bez zábradlí 
Zdeňkem Žákem - promítání fotografií, které  

vznikly v Divadle Bez zábradlí do připravovaného 
charitativního kalendáře. Před objektivem 
stály děti ze školy Slunce společně s herci 
divadla. Po skončení promítání bude 
následovat autogramiáda Zdeňka Žáka. 
Muzikálové melodie - od 15.30 hodin 
vystoupí žáci mezinárodní konzervatoře 
Praha oboru muzikál s malým koncertem 
známých muzikálových skladeb pod 
vedením Miroslava Dvořáka a Gally Macků.

Pondělí 26. 6. 15 hod. 
Promítání filmu se speciální tematikou

Čtvrtek 29. 6. 15 hod. 
Beseda s vedením Slunce – otázky 
a odpovědi – jak fungují sociální služby 
v ČR, s jakými potížemi se sociální oblast 
potýká, pro koho jsou služby určeny atd.

Pátek 30. 6. 10-13 hod. 
Těšíme se na prázdniny – akce pro děti 
k vysvědčení – dílničky, malé soutěže, 
odměny, zpívání s Františkem Konvalinkou 
(Dr. Klaun). A školáci, kteří nám přinesou 
ukázat vysvědčení, dostanou malý dáreček.

PŘIJĎTE MEZI NÁŠ. TĚŠÍME SE NA VÁS!

Akci  
podporují:www.slunce.info fb.com/slunceinfo


